



ROBERTO CASTRO FONTAN

CONSOLACION 3 1 A
CP: 07760 CALA D'OR

NIF 76913865W
Tel 666944125

PATRICIA ARENAS GARRIDO

AVENIDA TAGOMAGO LOCALES 8 Y 9
07660 Cala d'Or 437
BALEARES

DOCUMENTO	NÚMERO	PAG.	FECHA
Presupuesto	1 000819	1	21/01/2019

C.I.F./N.I.F. 47090720-Z	AGENTE	FORMA DE PAGO: 60%, a la aceptación del presupuesto por el cliente. 40%, a la finalización del trabajo aceptado por el cliente.
-----------------------------	--------	--

ARTICULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UD.	SUBTOTAL	DTO.	TOTAL
	APLIQUE FARO EN ALUMINIO COLOR BRONCE	3	22,00	66,00		66,00
	MARCO DE 4 ELEMENTOS SIMON 75 EN BLANCO	4	6,50	26,00		26,00
	TAPA CIEGA SIMON 75 EN BLANCO	8	9,90	79,20		79,20
	TAPA ENCHUFE SIMON 75 EN BLANCO	20	4,10	82,00		82,00
	ENCHUFE CHUCO SIMON 31	2	5,50	11,00		11,00
	TECLA DOBLE SIMON 75 EN BLANCO	1	4,35	4,35		4,35
	MARCO DE 1 ELEMENTO SIMON 75 EN BLANCO	18	2,65	47,70		47,70
	MARCO DE 2 ELEMENTOS SIMON 75 EN BLANCO	3	3,20	9,60		9,60
	TECLA SIMON 75 EN BLANCO	6	3,95	23,70		23,70
	SALIDA DE CABLES SIMON 75 EN BLANCO	3	9,90	29,70		29,70
	MARCO INTERMEDIO SIMON 75 EN BLANCO	41	3,20	131,20		131,20
	TAPA DE EMPALMES 100X100	2	3,10	6,20		6,20
	TAPA DE EMPALMES 100X160	2	3,25	6,50		6,50
	TOMA DE TELEFONO SIMON 75 EN BLANCO	1	12,00	12,00		12,00
	BOMBILLA DE LED OSRAN GU10 5W CALIDA	9	8,00	72,00		72,00
	PORTALAMPARAS GU10	9	1,60	14,40		14,40
	ALTAVOZ SONELCO P 4715-01 4" 80HM	6	28,00	168,00		168,00
	CORTINA DE AIRE SODECA AC-15-S	1	490,00	490,00		490,00
	INTERRUPTOR SIMON 75	1	8,00	8,00		8,00
	ARO MOVIL EN BLANCO	5	6,90	34,50		34,50
	CABLE CAFLEX BLANCO 3X1.5MM	2	1,95	3,90		3,90
	BORNAS DE CONEXIONES DE 16MM	1	2,90	2,90		2,90
	JUEGO DE SILENBLOC PARA MENSULA	2	6,50	13,00		13,00

TIPO	IMPORTE	DESCUENTO	PRONTO PAGO	PORTES	FINANCIACIÓN	BASE	I.V.A.	R.E.

TOTAL:

OBSERVACIONES

BANCO BBVA IBAN: ES93 CCC: 0182 1613 36 0201517694
SWIFT / BIC: BBVAESMMXXX

LA EMPRESA
(firma y sello)

ACEPTACIÓN DEL CLIENTE
(firma)



ROBERTO CASTRO FONTAN

CONSOLACION 3 1 A
CP: 07760 CALA D'OR

NIF 76913865W
Tel 666944125

DOCUMENTO	NÚMERO	PAG.	FECHA
Presupuesto	1 000819	2	21/01/2019

PATRICIA ARENAS GARRIDO

AVENIDA TAGOMAGO LOCALES 8 Y 9
07660 Cala d'Or 437
BALEARES

C.I.F./N.I.F. 47090720-Z	AGENTE	FORMA DE PAGO: 60%, a la aceptación del presupuesto por el cliente. 40%, a la finalización del trabajo aceptado por el cliente.
-----------------------------	--------	--

ARTICULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UD.	SUBTOTAL	DTO.	TOTAL
	MENSULA EN POLIAMIDA 70X50	2	55,00	110,00		110,00
	TUBO DE REFRIGERACION 1/4 1/2	10	9,50	95,00		95,00
	MANGUERA DE MANIOBRA 5X1.5MM	10	2,15	21,50		21,50
	MANGUERA DE DESAGUE 20 EN GRIS	10	2,50	25,00		25,00
	CANAleta LEGRAND GRIS 40X25	1	13,00	13,00		13,00
	TOMA TELEFONO LEGRAND OTEO					
	SUPERFICIE	1	12,30	12,30		12,30
	ENCHUFE DE SUPERFICIE LEGRAND OTEO	1	10,00	10,00		10,00
	CABLE TELEFONO 2 HILOS SILICONA	4	1,90	7,60		7,60
	CAFLEX AFUMEX 3X1.5MM	2	1,95	3,90		3,90
	MANO DE OBRA					1.300,00

TIPO	IMPORTE	DESCUENTO	PRONTO PAGO	PORTES	FINANCIACIÓN	BASE	I.V.A.	R.E.
21,00	2.940,15					2.940,15	617,43	
10,00								
8,00								

OBSERVACIONES	TOTAL:	3.557,58
---------------	---------------	-----------------

BANCO BBVA IBAN: ES93 CCC: 0182 1613 36 0201517694
SWIFT / BIC: BBVAESMMXXX

LA EMPRESA
(firma y sello)

ACEPTACIÓN DEL CLIENTE
(firma)